[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.03.2015г.
                      №  62

       п.  Персиановский
	О перечислении части прибыли муниципальными предприятиями в бюджет Персиановского сельского поселения по итогам 2014 года

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения "Об утверждения положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Персиановского сельского поселения" от 27.03.2014 г. N70, руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 14.06.2012 №501 «О перечислении в областной бюджет части прибыли областных государственных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», в целях формирования доходной части бюджета района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителям муниципальных предприятий Персиановского сельского поселения в срок до 01 июня 2015 года:

1.1. Перечислить в бюджет поселения часть прибыли, остающейся в распоряжении муниципальных предприятий после уплаты налогов и иных обязательных платежей по результатам работы за 2014 год, в размере 30 процентов;

1.2. Представить в  службу экономики и финансов  администрации Персиановского сельского поселения  копию платежного документа, подтверждающего перечисление данной суммы в доход бюджета Персиановского сельского поселения.

2.  Службе экономики и финансов администрации Персиановского сельского поселения,  довести до муниципальных предприятий установленный настоящим постановлением порядок расчета отчисления части прибыли в доход бюджета поселения согласно приложению;

2.2. Установить контроль за перечислением в бюджет поселения 30 процентов прибыли, остающейся в распоряжении муниципальных  предприятий Персиановского сельского поселения после уплаты налогов и иных обязательных платежей по результатам 2014 года;

2.3. Службе экономики и финансов администрации Персиановского сельского поселения в срок до 1 июня 2015 г. провести сверку поступивших в бюджет Персиановского сельского поселения средств от уплаты части прибыли, остающейся в распоряжении муниципальных предприятий после уплаты налогов и иных обязательных платежей

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Озерова П. В.

       Глава

Персиановского сельского                                                                 Р.В. Еремин
              поселения